
Małgorzata Pawlak
(Aurora Nieruchomości)

nr licencji: 27350

tel.: +48533992119
email: biuro@auroranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 56 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Wojska Polskiego

cena 295 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,76 m2

Tylko u nas!

Niezwykle przestronne i funkcjonalne mieszkanie o pow. 56 m2 położone na 1 piętrze odnowionej kamienicy przy
samym centrum miasta.

Nieruchomość składa się z :

- dużego salonu
- przestronna sypialnia
- widna kuchnia
- łazienka z wc
- przedpokój

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Kameralna i przyjazna wspólnota. Budynek po kapitalnym remoncie



(termomodernizacja, dach, klatka schodowa)
Lokal również przeszedł remont podczas którego zamontowany został nowy ekonomiczny piec gazowy oraz
wymieniane zostały instalacje. Ściany gładzone malowane, na podłogach panele, okna pcv.

Świetna lokalizacja - 100m do sklepu spożywczo-przemysłowego oraz stacji paliw. 

Zapraszamy do prezentacji. Klucze w biurze.

Małgorzata Pawlak
Tel. 533-992-119
Aurora Nieruchomości

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 368/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 76 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 290, 53 PLN

Cena 295 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2025 Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=295000&width=230


400, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


